do Espírito Santo, no Diário Oficial do Estado do Espírito Santo, no Quadro de Avisos

da Prefeitura Municipal de Santa Teresa e no sítio da Prefeitura, se houver Recurso

Federal deverá ser publicado também no Diário Oficial da União.

Parágrafo único — Dos limites:

I. Para Compras e Serviços Comuns até R$ 1.430.000,00 (um milhão e
quatrocentos e trinta mil reais)

batia até R$ 3.300.000,00 (trêsll. Para contratação de .Sewlçoswef-Qb ._siade Engen
milhões e trezent'

Art. 7.º — lªtão ocorrendo impugnação/questionª mebtogaté X““ antes

do evento, o prgãcesso segue seu trâmite normal.

Parágrafo 1. º -As impugnações fora do prazo Iegatanãomserão apreciadas,